证券代码：601908        证券简称：京运通         公告编号：临 2019-067

债券代码：136788        债券简称：16 京运 01

债券代码：136814        债券简称：16 京运 02

北京京运通科技股份有限公司

关于出售资产的进展公告

一、交易概述

北京京运通科技股份有限公司（以下简称“公司”）与闻泰科技股份有限公

司（以下简称“闻泰科技”）、北京建广资产管理有限公司（以下简称“建广资产”）

于 2018 年 10 月 24 日在北京市签署《资产收购协议》，公司将持有的合肥广合产

业投资中心（有限合伙）（以下简称“合肥广合”）99.9986%的财产份额转让给闻

泰科技，交易对价为 127,097.16 万元人民币，具体内容详见公司 2018 年 10 月

25 日刊登在《中国证券报》、《证券日报》及上海证券交易所网站的《关于出售

资产的公告》（临 2018-057）。

2018 年 12 月 26 日，经公司财务部门确认，公司银行账户收到了第一笔交

易价款人民币 12,709.716 万元。

根据《公司章程》等相关规定，本次出售资产事宜需要提交公司董事会和股

东大会审议。公司已分别于 2019 年 2 月 18 日、2019 年 3 月 6 日召开第四届董

事会第九次会议、2019 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于出售资产的

议案》。本次出售资产事宜公司需要履行的审批程序已全部履行完毕。

根据闻泰科技公告，闻泰科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金

相关事项（以下简称“本次交易”）已经其第九届董事会第四十三次会议、2019

年第二次临时股东大会审议通过。根据本公司与闻泰科技、建广资产于 2018 年

10 月 24 日签署的《资产收购协议》“第十一条 协议生效”之规定，《资产收购

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

协议》正式生效。

二、最新进展情况

根据《资产收购协议》约定，我方和相关交易对手将按照以下主要步骤执行

标的资产的交割：第一步，合肥广合将持有的合肥裕芯控股有限公司（以下简称

“合肥裕芯”）股权质押给公司；第二步，公司将持有的合肥广合 99.9986%的财

产份额转让给闻泰科技；第三步，闻泰科技将持有的合肥广合 99.9986%的财产

份额质押给公司；第四步，公司在收到第二笔交易价款后配合闻泰科技办理合肥

广合财产份额、合肥裕芯股权质押的解除相关手续。

2019 年 9 月 26 日，上述标的资产交割工作的第一步股权质押已办理完毕。

截至本公告披露日，上述标的资产交割工作的第二步财产份额转让已办理完

毕变更登记，公司已将持有的合肥广合 99.9986%的财产份额转让给闻泰科技，

合肥广合已取得新营业执照。

后续公司将继续积极配合闻泰科技办理上述交易事项的实施手续，同时闻泰

科技在本次交易中将开展配套融资用于支付本次交易的部分对价，关于闻泰科技

发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金相关事项的相关进展，请投资者关

注闻泰科技后续公告。

公司将及时公告本次出售资产的后续进展，敬请广大投资者关注并注意投资

风险。

特此公告。

北京京运通科技股份有限公司董事会

2019 年 10 月 18 日